



**Zastępca kanclerza ds. zasobów technicznych**

Gdańsk 26.02.2016 r.

Centralny nr postępowania: ZP/ 17 /055/U/16

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę wykonania dokumentacji projektowej przebudowy Domu Studenckiego nr 13 z adaptacją parteru na przedszkole dla dzieci pracowników i studentów Politechniki Gdańskiej

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu zgłoszono pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o następującej treści:

**Pytanie 1.**

Dla terenu objętego opracowaniem brak jest MPZT. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Decyzji o warunkach zabudowy dla przedmiotowej inwestycji, jeżeli Zamawiający jest w jej posiadaniu. Jeżeli nie, prosimy o informację czy uzyskanie Decyzji o warunkach zabudowy jest w zakresie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada Decyzji o warunkach zabudowy dla przedmiotowej inwestycji. Zamawiający wystąpi z wnioskiem o uzyskanie w/w decyzji do Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Gdańsku.

**Pytanie 2.**

Jakie jest przeznaczenie wejścia od strony północnej i czy Zamawiający planuje pozostawienie tego wejścia do budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca Wykonawcom jakiegokolwiek rozwiązania.

Uprzejmie informuję, że udzielona odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Zastępca Kanclerza  
ds. Zasobów Technicznych  
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Piotr Iwańczak

.....  
podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej